
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.08.2019     Ужгород                    № 282 

 

 

 

Про зняття з балансу 

 

                

         Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ : 

 

        1. Зняти з балансу виконавчого комітету Ужгородської міської ради 

житловий будинок для проживання дітей-сиріт за адресою: м. Ужгород,     вул. 

Щедріна, 29  вартістю 2 526 594,00 грн, земельну ділянку 0,0538 га вартістю 

90 406,00 грн та передати на баланс  департаменту міського господарства 

Ужгородської міської ради. 

       2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Б. АНДРІЇВ 


